
Službeni glasnik BiH, broj 90/15 

Na temelju članka 14. stavak (2) Zakona o proračunu institucija Bosne i Hercegovine i međunarodnih 

obveza Bosne i Hercegovine za 2015. godinu ("Službeni glasnik BiH", br. 40/15) i članka 17. Zakona o 

Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 

24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog Tužiteljstva-Tužilaštva Bosne i Hercegovine, na 

30. sjednici održanoj 05. studenoga 2015. godine, donijelo je  

 

ODLUKU  

 

 

O ODOBRAVANJU REKOMPOZICIJE SREDSTAVA TUŽITELJSTVU - TUŽILAŠTVU BOSNE I 

HERCEGOVINE ZA 2015. GODINU  

 

Članak 1.  

(Predmet Odluke)  

Ovom Odlukom Tužiteljstvu - Tužilaštvu Bosne i Hercegovine odobrava se rekompozicija sredstava u 

okviru odobrenih sredstava u redovitom proračunu 2015. godine za isplatu plaća i naknada tužiteljima 

angažiranih po projektu IPA 2012/2013.  

Članak 2.  

(Izvor sredstava)  

Sredstva potrebna za financiranje tužitelja iz članka 1. ove Odluke u cijelosti osigurat će se iz sredstava 

odobrenog redovitog proračuna za 2015. godinu za Tužiteljstvo - Tužilaštvo BiH, iz ostvarenih ušteda 

dobivenih promjenom dinamike i strukture upošljavanja.  

Članak 3.  

(Namjena sredstava)  

Sredstva iz članka 2. ove Odluke u ukupnom iznosu od 383.000 KM namijenjena su za financiranje 5 (pet) 

tužitelja:- isplatu plaća i naknada za razdoblje ožujak-prosinac/2015 u iznosu od 370.000 KM- isplata 

regresa u iznosu od 13.000 KM.  

Članak 4.  

(Realizacija Odluke)  

Za realizaciju ove Odluke zadužuje se Ministarstvo financija i trezora Bosne i Hercegovine i Tužiteljstvo - 

Tužilaštvo Bosne i Hercegovine.  

Članak 5.  

(Stupanje na snagu)  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku BiH".  

VM broj 178/15 05. studenoga 2015. godine Sarajevo  

 

Predsjedatelj Vijeća ministara BiH Dr. Denis Zvizdić, v. r.  

 


